
 
 
Información General
 
Entidad : Ayuntamiento de Castuera
Organismo : Ayuntamiento de Castuera
Expediente : EXP CO 01/2022/PAS Castuera
Objeto : Demolición de edificio entre medianeras situado en la calle Nueva Nº 33 de Castuera
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 72.246,12€
Importe de licitación con impuestos : 87.417,81€
Fecha Publicación : 27 - 01 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 28 - 01 - 2022 09:00
-  Fin del plazo : 16 - 02 - 2022 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 17 - 02 - 2022
C.P.V. :
[ 45262000 ]  Trabajos de construcción especializados distintos de los trabajos de techado.
[ 45200000 ]  Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
[ 45111000 ]  Trabajos de demolición, explanación y limpieza del terreno.
[ 45111100 ]  Trabajos de demolición.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2022-0046000001-0.paxe

wZbWWnWeKe0O6xTqgbwG/xRc/h8=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

8/
01

/2
02

2 
9:

00
:4

4.


